
Cigarr:	Trinidad	Media	Luna	
Vitola:	Petit	Robusto	
Mått:	115x50	
Röktid:	55	till	60	minuter	
	
Täckblad:	Kuba	
Omblad:	Kuba	
Inlaga:	Kuba	
	
Presentation:	
Täckbladen	skall	på	Trinidad,	precis	som	på	Cohiba	vara	ljusa.	Det	är	fråga	om	tobak	som	
odlas	skyddad	från	intensivt	solljus	under	duk.	Det	här	ger	tunna	blad	som	måste	
fermenteras	försiktigt	och	definitivt	inte	tål	några	höga	temperaturer	under	processen.	
Samtidigt	måste	ammoniak	och	andra	oönskade	ämnen	fortfarande	gasa	av	från	tobaken.	
	

	



Det	innebär	att	balarna	måste	brytas,	luftas	och	packas	om	oftare	under	fermenteringen	än	
vad	en	bal	med	tjockare	och	tåligare	blad	behöver.	Slutresultatet	blir	ett	delikat	och	vackert	
täckblad	utan	grova	vener.	Smaken	på	den	här	Shade	Grown	tobaken	blir	oxå	mildare	och	
elegantare	än	på	den	grövre	och	tåligare	plantan	som	stått	fritt	under	solen.	
		
Min	Media	Luna	har	ett	perfekt	täckblad	med	en	nyans	mittemellan	Claro	och	Claro	Claro.	
Cigarren	känns	fast	och	välrullad	med	en	elegant	liten	knorr	på	toppen	av	huvudet.		
Gördeln	är	tilltalande	i	sin	enkelhet	och	med	sitt	mjuka	harmoniska	färgval.		
	
Till	att	börja	med	vill	jag	säga	att	min	relation	till	marcat	Trinidad	är	komplicerad.	Det	som	
beskrivs	som	typiskt	för	blenden	nämligen	att	den	är	delikat	och	subtil	med	en	gräddig	
karaktär	och	innehåller	eleganta	smaker	stämmer	totalt	in	med	vad	jag	vill	ha	ut	av	en	cigarr.	
Trots	det	har	jag	konstigt	nog	svårt	att	till	fullo	uppskatta	märket	som	ibland	beskrivs	som	en	
bättre	prissatt	Cohiba.	Jag	har	rökt	de	högt	rankade	Robusto	T	och	Robusto	Extra	ganska	
många	gånger	utan	att	falla	platt	till	golvet.	Min	upplevelse	har	varit	att	de	är	välbalanserade	
och	hundraprocentig	fermenterade	intill	den	grad	att	de	blir	karaktärslösa.	Lite	som	
människan	du	kanske	träffat	någon	gång	som	är	så	trevlig,	tillmötesgående	och	perfekt	att	
du	bara	inte	står	ut	för	att	det	känns	påträngande	tillgjort.	Saker	och	ting	får	ibland	sin	
charm	på	grund	av	sina	skönhetsfläckar	är	min	åsikt	och	det	är	måhända	det	jag	saknar	med	
Trinidad.	Samtidigt	skall	jag	erkänna	att	jag	rökt	några	gamla	Fundadores	som	faktiskt	varit	
utöver	det	vanliga.	
		
Hur	som.	Jag	tänder	upp	Media	Luna	en	söndagmorgon	för	att	den	ska	få	bästa	
förutsättningar	att	leverera.	Söndag	är	den	dag	i	veckan	jag	oftast	är	mest	utvilad	och	fri	från	
stress.	Min	erfarenhet	är	att	det	betyder	mycket	för	min	förmåga	till	perception.	Den	valda	
tiden	innebär	oxå	att	jag	upplever	tobak	som	starkare	än	vad	jag	annars	skulle	bedöma	den	
som.	Det	har	jag	förstått	och	försöker	ta	hänsyn	till	när	jag	beskriver	pregnansen.		
Visst	de	första	puffarna	upplever	jag	som	ganska	starka	men	som	sagt.	
		
Inledningen	är	gräddig,	välbalanserad	och	levererar	subtil	karamell,	hö	och	en	svag	
förnimmelse	av	honung.	Just	det	där	insticket	av	honung	är	vad	som	kan	borga	för	att	Media	
Luna	har	aging	potential.	
		
Efter	att	mina	smaklökar	men	framförallt	toppen	av	luftvägarnas	uppfattningsförmåga	har	
kalibrerat	in	sig	tycker	jag	att	ML	landar	på	mild	till	medium	styrka	med	medium	till	stor	
kropp.	
		
Hö	och	Werthers	Original	ligger	främst	i	smakbilden	och	finishen	bjuder	på	muskot	och	
knäck.	All	good	but.......	Det	är	snällt	och	tillrättalagt.	Modern	kubansk	blending	som	är	lätt	
att	tycka	om.	Många	av	er	kommer	att	älska	den	här	pinnen.	Med	all	rätt.	Men	jag	skulle	vilja	
känna	lite	taggtråd	i	bomullen.	Det	är	mycket	schlagerfestival	och	kommersialism	men	tyvärr	
blygsamt	med	komplexitet	och	attityd.	Ni	vet	att	jag	brukar	säga	att	cigarr	inte	är	en	
vetenskap.	Det	är	en	smaksak.	
		
Andra	tredjedelen	ger	till	en	början	en	något	ökad	ton	av	muskot	och	karamell,	men	
fortfarande	samma	nivå	av	hö.	Mitt	på	cigarren	snäpper	styrkan	upp	en	aning	och	smaken	



slår	över	mot	renare	tobak.	Gräddigheten	eller	krämigheten	om	du	vill	ökar	oxå	och	blandas	
med	bränt	socker	men	med	låg	sötma.	
		
Den	avslutande	tredjedelen	ger	grönt	gräs	på	en	inte	alltför	påträngande	nivå.	Smörkola	
presenterar	sig	och	tobaken	blir	svartare	och	potentare	till	karaktären	ner	mot	slutet.	Jag	
provade	nya	Trinidad	Esmeralda	i	augusti	och	min	minnesbild	av	den	är	att	den	imponerade	
mer	än	Media	Luna.	Det	var	visserligen	en	pre-release	cigarr	som	rullats	upp	inför	Habanos-
festivalen	och	dom	är	alltid	top	notch	så	det	kanske	inte	är	något	att	dra	några	växlar	på.		
Sammanfattningsvis	är	jag	säker	på	att	Media	Luna	kommer	att	få	många	fans	och	att	jag	
kommer	att	stå	ganska	ensam	i	mitt	tvivel.	Det	handlar	definitivt	om	en	bra	cigarr	men	alla	
kan	ju	inte	älska	allt	eller	hur?	
	
Enjoy	som	dom	säger.		
	
Drag	och	brandegenskaper:	
Min	Media	Luna	har	en	knivskarp	brandlinje	och	ett	perfekt	drag.	Lagom	mycket	fet	rök	och	
en	typiskt	svartgrå	kubansk	askpelare.	Konstruktionsmässigt	full	pott.	


